
UCHWAŁA NR XX/118/2017
RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Wschowskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 217 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 60)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan  sieci  publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  i szkół  specjalnych, prowadzonych  przez  Powiat  
Wschowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze 
Powiatu Wschowskiego prowadzonych  przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 
w szkołach innego typu, który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan  sieci  publicznych  szkół  ponadpodstawowych  i szkół  specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Wschowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających  siedzibę  na  obszarze 
Powiatu Wschowskiego prowadzonych  przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem  klas  dotychczasowych  zasadniczych  szkół  zawodowych,  
o których mowa w art. 164 ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych z siedzibą we Wschowie, ul. Tad. Kościuszki 11, przekształca się 
w Publiczną Szkołę Podstawową dla Dorosłych z klasami VII-VIII:

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 dla Dorosłych we Wschowie,

2) siedziba szkoły: I Zespół Szkół, ul. Tad. Kościuszki 11, 67-400 Wschowa,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w VII klasie: 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1001



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Waldemar Starosta

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1001



Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Wschowski, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Wschowskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

Organ 

Prowadzący 

 

1. 
 

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana  

 

 

ul. Matejki 1, 67-400 

Wschowa 

 

Powiat 

Wschowski 

 

I Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 

 

 

 

ul. Tad. Kościuszki 11, 

67-400 Wschowa 

 

 

 

Powiat 

Wschowski 

 

 

2. Publiczne Technikum we Wschowie 

3. Publiczne Liceum Ogólnokształcące  

we Wschowie 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  

im. Janusza Korczaka 

 

 

 

ul. Tad. Kościuszki 25, 

67-400 Wschowa 

 

Powiat 

Wschowski 

 

4. 

 

Publiczne Gimnazjum nr 3 Specjalne  

we Wschowie 

 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

 

 

Plac Kosynierów 1,  

67-400 Wschowa 

 

 

Powiat 

Wschowski 

 5. Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych we Wschowie 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. Dezyderego Chłapowskiego 

 

 

 

ul. Ogrodowa 1,  

67-410 Sława 

 

 

 

Gmina Sława 

6. Publiczne Liceum Ogólnokształcące  

w Sławie 

7. Publiczne Technikum w Sławie 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Waldemar Starosta 

Załącznik nr 1 do uchwały

Nr XX/118/2017 Rady Powiatu Wschowskiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1001



Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 

Wschowski, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Wschowskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Organ 

prowadzący 

 

Specjalny Ośrodek  

Szkolno-Wychowawczy  

im. Janusza Korczaka 

 

 

 

 

 

ul. Tad. Kościuszki 25, 

67-400 Wschowa 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat 

Wschowski 

1. Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 

Specjalna we Wschowie, w której prowadzi się klasy 

dotychczasowej publicznej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej nr 1 we Wschowie 

    2. Publiczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 

Pracy  

    

    3. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 Specjalna we 

Wschowie  

 

ul. Reymonta 1,  

67-400 Wschowa  

 

I Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 

 

 

 

ul. Tad. Kościuszki 11, 

67-400 Wschowa 

 

Powiat 

Wschowski 

4. Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 we 

Wschowie, w której prowadzi się klasy 

dotychczasowej publicznej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej nr 2 we Wschowie 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

im. Dezyderego Chłapowskiego 

 

 

 

ul. Ogrodowa 1, 

67-410 Sława 

 

 

Gmina Sława 

5. Publiczna Branżowa Szkoła I Stopnia w Sławie,  w 

której prowadzi się klasy dotychczasowej publicznej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Sławie 

 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

 

 

 

Plac Kosynierów 1, 

67-400 Wschowa 

 

 

 

Powiat 

Wschowski 6. Publiczna Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych 

7. Publiczna Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

Waldemar Starosta 

 

Załącznik nr 2 do uchwały

Nr XX/118/2017 Rady Powiatu Wschowskiego

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1001


		2017-04-18T10:19:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




